SHR PAYS DU GOIS SAINT GERVAIS - 10/07/2022

011 - Amateur 2 Grand Prix (1,05 m)
CHEMINEE BOSSARD/DESTRIER/RVU

Barbme A O temps diffUrU
Engagé(s):75 Partant(s):64 Primé(s):16
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Dos
045
058
047
019
015
006
051
020
059
008
054
037
043
026
036
057
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044
018
063
012
022
040
039
038
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009
003
001
011
034
017
033
048
032

Concurent
CAVALIER

FOURMOND GERARD
CHAUVIRE OSCAR
GACHIGNARD TIMEO
TOURNEUR MARINE
EGRON CAROLINE
AUBERT PHILIPPE
DECARRIERE ELODIE
DANGLETERRE OCEANE
ORDUREAU ESTELLE
MONETTI JULIE
MOULANIER CASSANDRA
REMER CHRISTOPHE
BROCHARD HUGO
LEPINOIS ALISON
MICHY ALAIN

PESNEAU BERTRAND

DELUMEAU MARTIAL
RAILLAT CLEMENTINE
LOEZ FELICIE
MALARD PAULINE
MAZOUIN ERIC
DELBROUCK MARIE
COUDRAY ALEXANDRA
DIAZ CHLOE
DOUILLARD MATIS
SABOURIN NINA
GERHARDT ANDREA
OUISSE HEIDI

VIAUD CAMILLE
DAVIES PATRICE
GERHARDT ANDREA
LEBRUN GAUTHIER
GUILLAUME KAINA
BONNEMAISON LILI
CHARTIER MORGANE

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

CHEVAL

AUKY COOL

VEGAS DESCHAMPS
VAL D'ALMY
FANDANGO DU BOS
ENFIELD DU BARY
NENUPHAR DE LA TRIE
DES LYS DE LA LOISNE
CAP'UCINE CHASSERAT
VERY SMART DES IFS
SA MAJESTE MELIME
DAKOTA DES AUBRAIES
DREAM DECANDIE
USMINE DE DOUIT
ERMES D'ISIS
QUETTYNELLA
TOPOLLINO DES IRIS

NO IT'S OK

ELNINIA SAFAROME
GEOLIE DES CABANES
BOHEME DE SALENE
GUINESS DU GUE
ENJOY KALYPSO

CISCO D'OR

GRIMM DES SALINES
KANAYE DES LUMIERES Z
URANIE DU TREFLE
ATHENA DES BOIS

A LA MODE DE LAUDE
ATLOQUE AUBOURGERE
ABYSSE DES LANDELLES
BARTAVEL D'ORCIERES
BOSCO DE PIED SEC
DOREE DU GEVAUDAN
EMERAUDE DU CLION
BERCY

POINTS
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TEMPS
31.75
32.96
33.11
33.69
33.76
34.07
34.39
34.60
34.63
34.88
34.90
35.10
35.41
35.93
36.62
36.65

37.37
37.60
37.61
38.38
38.55
40.38
42.95
43.57
32.85
33.34
34.02
34.48
34.66
35.52
35.54
35.75
35.77
36.59
36.63

PRIX
125 €
95 €
75 €
60 €
50 €
40 €
30€
25€
20 €
20 €
20 €
20 €
20 €
20 €
20 €
20 €
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Concurent
CAVALIER

COUTON OLIVIER
CHAUDREL PAULINE
GELEY JEAN MARIE
WURMSER ROSE

LE LECH ERWAN
LECLEIR JULIE
GUERIN MATHIEU
BRACHET EMMANUELLE
JOUAULT PHILIPPE
ROUX OPHELIE
GOUZIEN GWENAELLE
DUMOLARD TESS
LANGLAIS MARION
MOILLE CHARLOTTE
GULSEN MELIA
PIERRON MARGAUX
BOURMAUD VINCENT
PAJOTIN ROSE
MATHE ELISA
BAUCHEREL MAITE
LOUAIL RUBEN
ROPERT MARIE
DELUMEAU MARTIAL
DELEGUE BENJAMIN
DANIEL YANNICK
CANY CANIAN MAGALIE
MAZIOU MARIE
JOBIC PAULINE
BOIMARD ANAIS
COHONNER MAELYS
CROMMER STEPHANIE
ALBAGNAC REGIS
BRIANCEAU LOLA
ALLAIRE JEANNE
LEPRETRE PIERRE
KHANDAL CHIRAG
BLANCHARD NICOLAS
LOURDIN FANNY
LOURDIN FANNY
LEMAITRE SANDRINE
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CHEVAL

DAYTONA DES BOIS
SHAMAN DE SALENE
BANDJO DE LIAF

EAU D'VIE MERCOEUR
GALINA BRUNES
HAPPY GIRL DE BILLY
ESMEE DE LA LANDE
VERETA D'INCOVILLE
DUPLICATA DE SISSE
HOLDUP D'ESPOIR
DUC THANG QUINHON
CUPIDO PSz

BIG BANG DU LEON
EREBOR DE CAMALI
HAVANNES Z

CATAR DU FIEF
DERBY DU PORTEAU
CALITY DE LESSAC
GLAM' DE DEY

HAWAI DE FRENAY
AS DE LA CROIX
TWISTON TWIST
WALLACE BLACKEAGLE
DUNCA

DYAMANT DE LA RIVE
ECLAIR DE BOLOI
BARDAK DU CORDEL
CANAYOU ONE

GLAM DU PIN

TI'JAH AMAZONIA z2
VIBRATO DE DRULHE
VERQUI DU SART
HUTIKA

CYRIUS D'AZUR
ELECTRO POP
ELISTAR DE L'OCEAN
SAPHIR DE MONTIGNY

COQUETTE LA FEUILLIE

POINTS
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TEMPS
36.75
37.98
38.31
39.76
39.90
41.00
44.58
50.49
51.27
56.30
33.07
33.60
37.76
38.41
38.78
39.79
40.50
65.48
54.58
59.06
38.38
49.99
38.26

PRIX



